etiam  parentum  meorum.  Si  quis  autem  aliquo  tempore  huius  donationis  conces- 

sionis  dotationis  et  assignationis  nostre  violator  aut  contradictor  extiterit,  corani 

snmnio  indice  in  districti  iudicii  examine  requirotur,  et  a  fidelium  consortio 

segregatur  a  divina  misteria  fiat  peritus  alienus.  Ad  huius  itaque  donationis  con- 

cessionis  assignationis  et  dotationis  nostre  memoriam,  et  inviolabiliter  firmamen- 

tum  presens  scriptum  modo  fieri  et  bulla  plumblea  impressa  illud  fecimus  robo- 

rari,  et  signum  sancte  crucis  in  ipso  manu  propria  depingentes.  Factum  est  autem 

anno  dominice  Incarnationis  M.  C.  L  Vili,  mense  May  XV.  die  eiusdem  indictione 

septima. 

4»  Signum  proprie  manus  Adelicie  neptis  domini  Rogerii  gloriosissimi  regis 
Sicilie  et  Italie. 

«!♦  Ego  Adam  Avenel  filius  domine  Adelicie  concedo  et  confermo. 

•»£♦  Ego  Methildis  assensi. 

♦$♦  Ego  Ioannes  Barensis  archiepiscopus  convocatus  ad  dedicationem  predicte 

ecclesie,  precepto  domini  nostri  Willelmi  magnifici  regis  Sicilie  ducatus  Apulie 

et  principatus  Capue  et  prò  parte  Bernardi  Catanensis  episcopi,  huius  donationis 

et  dotationis  facte  per  concessionem  predicti  gloriosissimi  quondam  regis  Rogerii 

nepte  testis  sum  rogatus  ipsius  Adelicie  et  hec  omnia  exocommunicationi  inclusi. 

*f+  Ego  Willelmus  Berlingerius  miles  interfui. 

*$♦  Ego  Warduinus  interfui. 

4»  ego  Eleazar  miles  interfui. 

«£•  Ego  Warinus  Fuldri  miles  interfui. 

♦£►  Ego  Osaldus  miles  interfui. 

♦$♦  Ego  Iohannes  de  Broccato  interfui. 

«f»  Ego  Petrus  notarius  interfui. 

♦f*  Ego  Ioannes  de  Alayron  interfui. 

♦$♦  Ego  Pandulphus  cappellanus  domine  Adelicie  hec  scripsi  et  interfui 

*$♦  Ego  Gaufridus  sacerdos  interfui. 

Locus  a  quo  pendet  sigillum  plumbeum. 

IX. 

1158,  15  maggio  ind.  VIP. 

Ula    abbadessa    del  monastero  o  collegio  di  S.  Lucia  presso  Ademò,    fondato  da 

Adelicia  nipote  di  re  Ruggiero,  stabilisce  le  regole  monastiche  secondo  l'or- 
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dine    <li    s.    Benedetto  e  preterire  il  regelamento  interne  della  comunità  re- 

ligiosa. 

Hihliotrcii    Comunale  di    l'ultimo.    Ma.    Qq,    II.     ~>,    f.    101'     L    §g,    (Inedito). 

In    nomine    Dei    eterni    et    Salvatori!    nostri    .lesu    ('liristi.    Anno  ah  incarnat  ione